ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI MONTALCINI”
82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN)
Via G. Bocchini, 37
B SSegreteria; 0824.49249 B Dirigente; 0824.49140 - C,F, 92057580620 - C.M, BNIC85700T
DE Campania — Ambito BN-4 — Art, 1, ¢.66, L.13 luglio 2015, n. 107
Decrefo USR Camparniia - Prot. 3988 del 15/03/2016
e-maif : bnic85700t@istruzione.it - sito web : www.icsangiorglodelsannio.qov.it - P.E.C. : bnie85700t@pec.istruzione.it

e T OO0
Prot. n® 2682/A01 San Giorgio del Sannio, Ii 10/09/2018

s Alla Docente Dina Camerlengo
Sede

Oggetto : Utilizzazione su D.M. 8/2011, art. 6 ter CCNI MIUR 15/05/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
YISTO il D.M. 6/8/1999 n. 201 concernente * Corsi di indirizzo musicale nella scuola media ja

VISTO il D.M. 31/01/2011 n° 8 Concernente “ Iniziative volte alla diffusione della cultura e della pratica musicale nella
scuola™ con particolare riferimento alla scuola primari, cosi come previsto dall’art. 4, comma 10 del D.P.R. 20/03/2009 n° 89;

ACCERTATG che questa Istituzione Scolastica & inserita nelle cento scuole che sperimentano I'indirizzo musicale nella
Scuola Primaria dall’anno scolastico 2011/2012;

VISTA lanota del MIUR — DPIT n° 151 del 17/01/2014 con la quale si trasmettono le “ Linee guida D.M. 8/2011”;

LETTA la nota direttoriale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot. n® 3922/U del 30 maggio2014 relativa
alle modalita di candidature delle Istituzioni Scolastiche per I’inserimento in elenco regionale delle scuole riconosciute idonee
e accreditate per I’attuazione delle iniziative di cui al D.M. 8/2011;

VISTO il Decreto del D.G. dell’U.S.R. per la Campania prot. n°> AGODRCA-REG.UFF.5064/U del 14/07/20014, nella quale
la nostra Istituzione Scolastica, con punti 98, risulta nell’elenco delle scuole accreditate in ambito regionale per I'attiazione
delle iniziative previste ai sensi del D.M. 8/2011;

ACCERTATO che IIns. Dina Camerlengo, per la suddetta attivita, ha gia presentato domanda di utilizzazione on line
presso ’U.S.P. di Benevento in data 20/07/2018;

VISTO I'Organico della Scuola Primaria a.s. 2018/2019;
TENUTO CONTO della C.M. prot.n® 2852 del 5/09/2016 avente ad oggetto : Organico dell’ Autonomia;

DISPONE

L'utilizzazione della docente di Scuola Primaria DINA CAMERLENGO, in qualita di Coordinatrice delle attivita musicali,
funzione indispensabile per il raccordo tra i due settori formativi di scuola primaria e secondaria di 1° grado ad indirizzo
musicale, sulle attivitd inerenti il D.M. 8/2011 — settore Scuola Primaria, con il seguente orario :

? 10 ore antimeridiane

»  Classi terze - quarte — quinte  dell’Istituzione : le restanti ore in orario pomeridiano a partire dalle ore 14.30 dal lunedi

al giovedi e il venerdi dalle ore 14.00,

La S.V. & tenuta a consegnare il piano delle attivitd, comprendente le modalita organizzative e 'orario di servizio (22 h + 2
programmazione), entro cinque giorni dalla notifica del presente provvedimento,,

SCOLASTICO
g POLITO

“IL DIRIGEN
] L. @rofs

g & R A ..:)Llﬂ &wb‘“'ﬂl/‘z o,c:ﬂe,o,mﬁm( oty

LS I




